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Sammenlign de beste lånene på nettet


Dette er ikke en lånesøknad.


Hvor mye vil du låne?
Velg eller skriv det beløp, som du ønsker å låne


10 000 kr

25 000 kr

50 000 kr

100 000 kr

250 000 kr

500 000 kr



Har du betalingsanmerkninger?
Vi har behov for å vite om du har betalingsanmerkninger

Ja
Nei


Hva skal lånet brukes til?
Depositum til bolig
Personlig bruk (f.eks. reiser)
Oppussing
Uforutsette utgifter
Samle eksisterende lån
Annet



Tilmeld deg
Fyll inn din informasjon eller klikk på "Fortsett"

Fornavn *

E-post *

Telefonnummer *+47


Jeg samtykker til at Forbrukslånspesialisten kan behandle mine personopplysninger som beskrevet her.



Ja takk, Forbrukslånspesialisten kan sende meg relevante tilbud og informasjon om lån fra Axo Finans og 7 samarbeidspartnere. Dette kan komme opptil 3-5 ganger per uke via e-post og SMS. Tjenesten kan avmeldes med ett klikk.



Fortsett

Eks: Effektiv rente 25,76 %, 25 000 kr o/12 måneder, Kostnad 3 243 kr Totalt: 28 243 kr Maks eff. rente: 25.76

Nyhet
Hva er et forbrukslån?
Et forbrukslån kan i bunn og grunn være et vidt begrep. Faktisk dekker begrepet "forbrukslån" over mange forskjellige typer av lån. 
Det kan blant annet være lån som Minilån, Kvikklån, SMS-lån, Hurtiglån osv. 
Årsaken til at man nettopp plasserer disse typer av lån i den overordnede kategorien "forbrukslån" skyldes, at disse lånene som oftest brukes til forbruk. 
Derfor er det med forbrukslån ofte snakk om mindre lån med kortere løpetid og en anelse høyere renter, da lånene ikke har til hensikt å for eksempel dekke en større investering som et hus, bil eller lignende. 
Av samme årsak anbefales forbrukslån utelukkende til å dekke én eller flere utgifter i en kortere periode og egner seg derfor ikke som et langsiktig lån.
Hva er fordelen(e) ved et forbrukslån?
En av de helt klare fordelene ved å velge et forbrukslån fremfor et banklån er den utrolig simple og raske søknad- og behandlingsprosessen. 
Hos de fleste utlånere tar det som oftest ikke mer enn ganske få minutter å utfylle en lånesøknad online, og det er som regel mer regelen enn unntaket, at man får svar på sin lånesøknad allerede samme dag, som man har sendt søknaden. Godkjennes man deretter til lån hos den gjeldende tilbyderen, vil man motta et lånetilbud, som skal godkjennes med BankID.
Det er altså snakk om en ekstrem enkel og rask prosess, hvor du som søker etter lån hverken blir bedt om å svare på personlige spørsmål eller at du skal kunne stille til sikkerhet for lånet. 
Hvordan vet jeg hvilket lån som vil være best for meg?
Det hersker ingen tvil, om at når man snakker om det "beste lånet", så snakker man ofte om det lånet med lavest omkostninger, og som derfor vil være det billigste og det mest fordelaktige å velge. 
For nettopp å finne frem til det beste lån, er det (overraskende nok) ikke tilstrekkelig å utelukkende kikke på lånets rente. 
Et lån kan nemlig ha en ganske lav rente, men ha en masse ekstraomkostninger ved siden av, som ikke er medregnet i lånerenten. 
Derfor anbefales det alltid, at man i stedet sammenligner de forskjellige lån ut fra den opplyste årlige prosentsatsen.
Årlig prosentsats inkluderer både lånerenten, men også de omkostninger som er i forbindelse med et lån. Jo lavere årlig prosentsats, desto lavere låneomkostninger og billigere lån.
For å finne frem til det beste og billigste lånet vil det derfor være en fordel å søke om mer enn ett enkelt lån, før du beslutter deg for, hvilket lån du ønsker. 
Grunnen til at det kan være en fordel å søke om flere lån, er at utlånere foretar en kredittvurdering av deg, når du søker om et lån. Det er derfor helt individuelt, hvilken rente du som søker vil bli tilbudt. Du stiller deg derfor mye bedre, hvis du kan sitte med flere konkrete lånetilbud mellom hendene, som du kan sammenligne ut fra den opplyste effektive rente.
Kan jeg låne penger, hvis jeg har betalingsanmerkninger?
Til det spørsmål er det helt korrekte svaret: Nei, det kan du ikke.
MEN
Bare fordi du har hatt eller fortsatt har betalingsanmerkning(er), betyr det ikke at du aldri har mulighet til å søke om et lån igjen. 
Hvis du på nåværende tidspunkt har en betalingsanmerkning(er), skal du først betale den gjeld, du er registrert for, før du kan søke om og bli godkjent til et lån. 
Et godt råd i det tilfelle kan være å ta kontakt med den kreditor, du fortsatt skylder penger og undersøke mulighetene for å avtale en avdragsordning. 
Overholder du etterfølgende en eventuell avdragsordning kan man i noen tilfeller være heldige med at betalingsanmerkning(er) blir slettet. Det skjer dessverre ikke alltid.
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